[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» апреля 2018 г.
	№  99-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 16.07.2015 № 395-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным физкультурно-оздоровительным учреждением «Бассейн «Аяхта» Северо-Енисейского района»»
В целях расширения перечня оказываемых работ, выполняемых муниципальным бюджетным физкультурно-оздоровительным учреждением «Бассейн «Аяхта» Северо-Енисейского района», на основании пункта 26 части 1 статьи 15, пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.10.2014 № 945-70 «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 16.07.2015 № 395-п «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным физкультурно-оздоровительным учреждением «Бассейн «Аяхта» Северо-Енисейского района»» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 18.09.2015 № 568-п, от 11.03.2016 № 93-п, от 25.04.2016 № 209-п, от 01.12.2016 № 813-п, от 19.10.2017г № 408-п, от 02.11.2017 № 429-п, от 13.11.2017 № 442-п, от 12.12.2017 № 482-п, от 29.03.2018 № 93-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) дополнить приложение № 1 к постановлению разделом 6 следующего содержания:
 «6. Тарифы на работы, выполняемые в бассейне муниципальным бюджетным
 физкультурно-оздоровительным учреждением «Бассейн «Аяхта» Северо-Енисейского района»

в период с 01.04.2018 по 01.06.2018

	№ п/п
	Наименование
	Единица расчета

стоимости

	Цена

за единицу
(без учета НДС), руб.
	Цена

за единицу
(с учетом НДС), руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Прокат массажного кресла
	1 мин.
	1,70
	2,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник» и применяется с 01.04.2018 года.

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов